§. 2. Incipio igitur ab ipsa evolutione hujus formulae: $(1+x+xx)^n$, quae pro singulis valoribus exponentis n sequentes praebet expressiones in tabula subjuncta representatas:

n	$(1+x+xx)^n$
0	1
1	$1+x+xx$
2	$1+2x+3xx+2x^2+x^3$
3	$1+3x+6xx+7x^2+6x^3+3x^4+x^5$
4	$1+4x+10xx+16x^2+19x^3+16x^4+10x^5+4x^6+x^7$
5	$1+5x+15xx+30x^2+45x^3+51x^4+45x^5+30x^6+15x^7+x^8$
	etc.

K 2 Hic

Hic scilicet ex qualibet potestate facillime sequens deducitur; si enim pro quolibet valore exponentis n , quilibet coefficientis cum binis precedentibus in unam summam colligatur, obtinetur coefficientis pro potestate sequente exponentis $n + 1$ subscribenda.

§. 3. Hanc tabulam aspicienti statim patet, in quolibet evolutione coefficientes terminorum usque ad medium, qui dignitatem x^2 refert, crescere, inde autem iterum eodem ordine decrescere, usque ad ultimum terminum, qui est x^n . Deinde etiam haud difficulter perspicitur, pro potestate $(1 + x + xx)^n$ in genere terminos initiales ita expressumiri: $1 + nx + \frac{n(n+1)}{1 \cdot 2} x^2 + \frac{n(n-1)(n+1)}{1 \cdot 2 \cdot 3} x^3 + \frac{n(n-1)(n-2)(n+1)}{1 \cdot 2 \cdot 3 \cdot 4} x^4 + \dots$ etc.

His autem terminos ulterius proseguiri non attinet, quia in eorum coefficientibus nullus ordo deprehenditur.

§. 4. Hic autem imprimis ad coefficientem maximum seu medium reficito, quem pro potestate $(1 + x + xx)^n$ in genere perpetuo statum $= px^2$; tum vero terminos hunc sequentes ita repraesentabo: qx^{n+1} ; rx^{n+2} ; sx^{n+3} ; tx^{n+4} ; etc. unde termini medium precedentes erunt ordine retrogrado $q'x^{n-1}$; $r'x^{n-2}$; $s'x^{n-3}$; $t'x^{n-4}$; etc. Deinde vero pro potestate sequenti $(1 + x + xx)^{n+1}$ eusdem litteras apicem sum notaturus; scilicet: p, q, r, s , etc. quas primo pro potestate deuno sequente $(1 + x + xx)^{n+2}$ apicem duplitem designabo; pro sequentibus, apicem triplitem, quadruplicem, et ita porro.

§. 5. His praemisissis, in hac dissertatione ex facilius superioris tabulae potissimum terminos medios maximis coefficientibus affectos, sum contemplaturus, qui sunt

sunt: $1, x, 3x^2, -x^3, 11x^4, 51x^5$ etc. qui junctim summi continentur seriem, cujus summam littera P indicabo, ita ut $P = 1 + x + 3x^2 + 7x^3 + 19x^4 + 51x^5 + \dots + px^{n-1} + p'x^{n+1} + \dots$ etc.

§. 6. Praeterea vero, quemadmodum isti termini ex tabula superiore secundum diagonalem sunt desumpti, simili modo tales series formemus secundum diagonales ultiores illi parallelas, quarum seriem summam pariter peculiaribus litteris denotemus sequenti modo: